Tempus Open - Samuli Korpi

Samuli Korpi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:29.85 FINA-pisteet: 522 Paivamaara: 2014-04-05

Kilpailu: KYARKEN GAMES

Aika Fina
00:50.29 109
00:48.54 121
00:43.45 169
00:40.69 206
00:35.92 299
00:33.66 364
00:34.27 345
00:30.09 509
00:30.65 482
00:29.85 522
00:29.93 518
00:30.38 495

00:30.25 501
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Paivamaara

2008-01-19

2008-06-08

2009-05-16

2010-04-10

2011-05-21

2012-04-21

2013-02-23

2014-03-08

2014-03-23

2014-04-05

2014-04-05

2015-03-15

2015-05-16

Kilpailu
Alueuinnit
Rollo-uinnit
TOUKOKUU-UINNIT
TYR-karnevaalit
Toukokuu uinnit
Kvarken Games
Oulun uinnit 2013
MAALISKUU-UINNIT
Grand Prix 3
KVARKEN GAMES
KVARKEN GAMES
KVARKEN GAMES

SFIM


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1225
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1225&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1225&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1225&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1225&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date.desc

